

Årsredovisning

för

Bilfasetten Service Aktiebolag

556439-9219

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Christer Carlsson, Styrelseledamot
2022-09-12

Styrelsen för Bilfasetten Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter samt tillhandahåller fastighetsrelaterade tjänster såsom snöskottning med mera till hyresgästerna. Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	708	538	457	490
Resultat efter finansiella poster	237	141	62	-65
Soliditet (%)	32,4	26,7	23,1	19,7

Efter att bolaget renoverat bland annat fasaden är lokalerna åter uthyrda varmed omsättningen ökat mot föregående år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	455 121	105 995	681 116
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			105 995	-105 995	0
Årets resultat				230 378	230 378
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	561 116	230 378	911 494

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	561 117
årets vinst	230 378
	791 495
disponeras så att	
i ny räkning överföres	791 495
	791 495

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		707 786	538 070
Övriga rörelseintäkter		86 250	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		794 036	538 070
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-279 940	-176 850
Personalkostnader	2	-109 443	-43 650
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-108 962	-108 767
Summa rörelsekostnader		-498 345	-329 267
Rörelseresultat		295 691	208 803
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 556	1 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 741	-68 947
Summa finansiella poster		-59 185	-67 862
Resultat efter finansiella poster		236 506	140 941
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		53 607	-6 097
Summa bokslutsdispositioner		53 607	-6 097
Resultat före skatt		290 113	134 844
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 735	-28 849
Årets resultat		230 378	105 995

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 827 695	1 925 668
Inventarier, verktyg och installationer	4	92 769	126 880
Summa materiella anläggningstillgångar		1 920 464	2 052 548

Summa anläggningstillgångar

1 920 464 2 052 548

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		50 541	28 888
Övriga fordringar		35 201	66 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 761
Summa kortfristiga fordringar		85 742	105 723

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		150 000	150 000
Summa kortfristiga placeringar		150 000	150 000

Kassa och bank

Kassa och bank		738 665	501 459
Summa kassa och bank		738 665	501 459
Summa omsättningstillgångar		974 407	757 182

SUMMA TILLGÅNGAR

2 894 871 2 809 730

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		561 117	455 122
Årets resultat		230 378	105 995
Summa fritt eget kapital		791 495	561 117
Summa eget kapital		911 495	681 117
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		33 858	87 465
Summa obeskattade reserver		33 858	87 465
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		635 699	742 703
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		1 635 699	1 742 703
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		107 004	107 004
Leverantörsskulder		3 647	9 764
Övriga skulder		162 505	151 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 663	30 031
Summa kortfristiga skulder		313 819	298 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 894 871	2 809 730

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 987 000	2 987 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 987 000	2 987 000
Ingående avskrivningar	-1 061 332	-963 359
Årets avskrivningar	-97 973	-97 973
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 159 305	-1 061 332
Utgående redovisat värde	1 827 695	1 925 668

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	643 294	568 294
Inköp	50 628	75 000
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	618 922	643 294
Ingående avskrivningar	-516 414	-505 620
Försäljningar/utrangeringar	1 250	
Årets avskrivningar	-10 989	-10 794
Utgående ackumulerade avskrivningar	-526 153	-516 414
Utgående redovisat värde	92 769	126 880

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen	100 679	207 683
	100 679	207 683

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	3 200 000	3 200 000
	3 500 000	3 500 000

UNDERSKRIFTER

Trollhättan 2022-09-12

Lars Christer Carlsson
Lars Christer Carlsson
Ordförande

Tapio Kiuru
Tapio Kiuru